
 STANOWISKA KIEROWNICZE Tel . 067 282 16 08; Fax 067 281 18 13 
IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO Nr pok.  tel. ew. Ozn.st. 
Kamila Szejner Wójt Gminy Chodzież                                   k.szejner@gminachodziez.pl        11 12 WG 
Ewa Kubiś Zastępca Wójta                                              e.kubis@gminachodziez.pl           13 22 ZW 
Katarzyna Staśkowiak Sekretarz Gminy                                            kstaskowiak@gminachodziez.pl  12 10 SG 

SEKRETARIAT Tel . 067 282 16 08 
Milena Nowak Sekretarka                                                           sekretariat@gminachodziez.pl  11  

REFERAT FINANSÓW 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr pok.  tel. ew. Ozn.st. 
Małgorzata Hajman Skarbnik                                                      mhajman@gminachodziez.pl 19   29 SK 
Magdalena Szpajer Ds.wymiaru podatków                                m.szpajer@gminachodziez.pl 7 28 FN4 

Anna Tarasiewicz Ds.rozliczeń VAT i obsługi kasowej          a.tarasiewicz@gminachodziez.pl  18 25 FN2 

Anna Strzałkowska Ds. księgowości podatkowej                      a.starzalkowska@gminachodziez.pl 18 25 FN5 

Ewa Roszak Główny księgowy                                       e.roszak@gminachodziez.pl 20 67 GK 
Ewa Śledzik Ds.księgowości budżetowej i płac              e.sladzik@gminachodziez.pl 25 27 FN1 

Dominika Roszak -   D.Roszak - inspektor ds.oświaty                d.nowak@gminachodziez.pl 27 35 FN6 

Dominika Gruszczyńska Księgowa ds. oświaty                                 d.gruszczynska@gminachodziez.pl 26 36 FN3 

Agnieszka Szymańska Pomoc administracyjna                              a.szymanska@gminachodziez.pl  28 34 - 
Pracownicy merytoryczni Tel . 067 282 16 08 

I pietro 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr pok.  tel. wew. Ozn.st. 
Anna Miazga Ds.inwestycji i zamówień publicznych          miazga@gminachodziez.pl     

                                                                       Tel. kom. 606 968 568 
6 21 IZP 

Anna Maciejewska Ds. gospodarki odpadami                               m.stasiak@gminachodziez.pl 14 15 GO 
Nowak Monika  
– zastępstwo B.Haładuda 

Ds.obsługi rady                                              m.nowak@gminachodziez.pl 
 B.Haładuda- zastępstwo                                bhaladuda@gminachodziez.pl  

16 14 OGZ 

Lucyna Peksa Ds.gospodarki gruntami                                 l.peksa@gminachodziez.pl 15 24 GDK 
     
Lucyna Ewert  Ds.ochrony środowiska i rolnictwa                l.ewert@gminachodziez.pl  8 32 OŚ 
Sebastian Nowak Ds.remontów dróg                                         snowak@gminachodziez.pl  

                                                                                  tel.kom.  501 152 051 
21 17 ADB 

Dariusz Olejniczak Ds. informatyzacji i obrony cywilnej             d.olejniczak@gminachodziez.pl 22 18 IOC 
Marta Stasiak Ds. obywatelskich i ewidencji ludności         m.stasiak@gminachodziez.pl  29 31 ODG 
Anna Przewoźniak Ds.turystyki, sportu, utrzymania obiektów   a.przewozniak@gminachodziez.pl 

użyteczności publicznej                                            tel.kom.  784 033 203 
oraz ochrony zabytków                                  

   23 DTS 

Parter 
Agnieszka Purczyńska Ds.planowania przestrzennego                       a.purczynska@gminachodziez.pl  2 37 PP 


